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EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2018 

  

GERALDO PAULI, PREFEITO MUNICIPAL DE ANTÔNIO CARLOS, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei 

Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2018, conforme segue: 

 

RESULTADO FINAL 

 

ENFERMEIRO 20 HORAS 

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO NF Situação. Class. Dta. Nasc. 

49 TAISE SCHMITT SILVEIRA 1,00  0,80  0,80  3,90  0,60  7,10  7,10  APROVADO(A) 1º 31/12/1986 

64 PATRICIA ANDREA SULSBACH 1,80  0,80  0,80  2,70  0,90  7,00  7,00  APROVADO(A) 2º 25/09/1982 

703 CAROLINE HOFFMANN REGIS 1,00  0,60  1,00  3,60  0,60  6,80  6,80  APROVADO(A) 3º 09/07/1986 

695 AMANDA KETLUIN DE CONTO FRANCISCO 1,00  0,60  0,80  3,90  0,30  6,60  6,60  APROVADO(A) 4º 10/03/1991 

313 VIVIANE DOS SANTOS 0,80  0,80  0,80  3,60  0,60  6,60  6,60  APROVADO(A) 5º 01/10/1994 

707 JULIANA BITTENCOURT BRAND CORREIA 1,00  0,80  1,00  3,00  0,60  6,40  6,40  APROVADO(A) 6º 30/07/1982 

322 MYCHELLE MELO CARDOSO 0,80  0,80  0,80  3,60  0,30  6,30  6,30  APROVADO(A) 7º 19/11/1981 

676 SILVIA SILVANO 1,00  0,60  0,60  3,90  0,00  6,10  6,10  APROVADO(A) 8º 16/08/1986 

103 ADRIANA CATARINA DA SILVA FERREIRA 0,80  0,60  1,00  3,30  0,30  6,00  6,00  APROVADO(A) 9º 19/04/1983 

101 LUIZA KRETZER BERNDT 0,80  0,60  1,00  3,30  0,30  6,00  6,00  APROVADO(A) 10º 12/01/1996 

ENFERMEIRO 40 HORAS 

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO NF Situação. Class. Dta. Nasc. 

517 ESTER AZEVEDO RAZZOLINI DE ALMEIDA 1,00  0,60  0,80  3,90  0,90  7,20  7,20  APROVADO(A) 1º 25/12/1993 

646 BIANCA ELIANE DA SILVA 1,40  0,40  0,80  3,90  0,60  7,10  7,10  APROVADO(A) 2º 13/09/1993 

522 TAISE SCHMITT SILVEIRA 1,00  0,80  0,80  3,90  0,60  7,10  7,10  APROVADO(A) 3º 31/12/1986 

801 HELEN MARIE MORENO JOB 1,20  0,60  0,80  3,30  1,20  7,10  7,10  APROVADO(A) 4º 19/05/1963 

65 PATRICIA ANDREA SULSBACH 1,80  0,80  0,80  2,70  0,90  7,00  7,00  APROVADO(A) 5º 25/09/1982 

557 PAOLA FINKLER DA SILVA 1,20  0,80  0,60  4,20  0,00  6,80  6,80  APROVADO(A) 6º 11/04/1991 

825 MARIA ISABEL CARDOSO 1,00  0,60  1,00  4,20  0,00  6,80  6,80  APROVADO(A) 7º 06/04/1986 

289 SIMONE DE MELO 1,20  0,60  0,80  3,90  0,30  6,80  6,80  APROVADO(A) 8º 20/02/1975 

673 LAYS SOUZA DE OLIVEIRA 1,40  0,80  1,00  3,00  0,60  6,80  6,80  APROVADO(A) 9º 24/11/1996 

335 SARAH SOARES BARBOSA 1,80  0,60  0,80  2,70  0,90  6,80  6,80  APROVADO(A) 10º 06/02/1990 

831 TATIANE APARECIDA ALVES SILVA 1,20  0,80  0,80  3,90  0,00  6,70  6,70  APROVADO(A) 11º 05/07/1978 
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9 ETHIELLY MENDES 1,00  0,60  0,60  3,90  0,60  6,70  6,70  APROVADO(A) 12º 08/05/1997 

909 LETÍCIA GUILHERME OTRANTO DOS SANTOS 1,20  0,80  0,80  3,30  0,60  6,70  6,70  APROVADO(A) 13º 17/01/1990 

936 DANIEL MACHADO PAZ 1,80  0,80  0,80  2,70  0,60  6,70  6,70  APROVADO(A) 14º 27/07/1993 

411 KAREN THAIZA DO VALLE PENHA 0,80  0,80  0,80  3,60  0,60  6,60  6,60  APROVADO(A) 15º 06/06/1988 

118 SUELLEN DA SILVA BARRETO 1,20  0,80  0,80  3,00  0,60  6,40  6,40  APROVADO(A) 16º 09/10/1986 

311 MYCHELLE MELO CARDOSO 0,80  0,80  0,80  3,60  0,30  6,30  6,30  APROVADO(A) 17º 19/11/1981 

858 PRISCILA CARDOSO 1,60  0,60  0,80  3,00  0,30  6,30  6,30  APROVADO(A) 18º 02/01/2018 

243 VALQUIRIA NEUSA DE MELO SCHMITT 0,80  0,60  0,60  3,90  0,30  6,20  6,20  APROVADO(A) 19º 14/05/1980 

968 DHIELLE DE SOUZA PINHEIRO 1,20  0,60  0,80  3,30  0,30  6,20  6,20  APROVADO(A) 20º 10/10/1990 

169 ALESSANDRA ANTUNES CATARINA 1,00  0,80  0,80  3,30  0,30  6,20  6,20  APROVADO(A) 21º 04/11/1975 

765 RAFAELA VIVIAN VALCARENGHI 1,20  0,60  0,80  3,00  0,60  6,20  6,20  APROVADO(A) 22º 25/11/1985 

713 MICHELE ARIANA DA SILVA 1,00  0,80  0,80  3,00  0,60  6,20  6,20  APROVADO(A) 23º 11/03/1989 

305 MARINA FIRMO OLIVEIRA 1,80  0,60  0,80  2,70  0,30  6,20  6,20  APROVADO(A) 24º 20/04/1993 

915 CAMILA HAUSMANN 1,00  0,40  0,80  3,60  0,30  6,10  6,10  APROVADO(A) 25º 01/08/1995 

581 RITA DE CASSIA PERETTI 0,80  0,80  0,60  3,60  0,30  6,10  6,10  APROVADO(A) 26º 26/09/1966 

787 DJOSI VIEIRA 0,80  0,80  0,60  3,30  0,60  6,10  6,10  APROVADO(A) 27º 25/08/1988 

244 ANA CAROLINA DE SOUZA PETRY 1,20  0,60  0,40  3,00  0,90  6,10  6,10  APROVADO(A) 28º 13/05/1979 

488 ALINE LUIGIA DAL BEN PORTO DA SILVA 1,00  0,80  1,00  3,00  0,30  6,10  6,10  APROVADO(A) 29º 05/06/1982 

847 AMANDA NUNES DA COSTA 1,00  0,80  1,00  3,00  0,30  6,10  6,10  APROVADO(A) 30º 15/09/1996 

100 LUIZA KRETZER BERNDT 0,80  0,60  1,00  3,30  0,30  6,00  6,00  APROVADO(A) 31º 12/01/1996 

966 HELOISA COSTA 1,60  0,80  0,60  2,70  0,30  6,00  6,00  APROVADO(A) 32º 03/09/1996 

23 AMANDA DA SILVA 1,40  0,80  0,80  2,40  0,60  6,00  6,00  APROVADO(A) 33º 27/11/1995 

FARMACÊUTICO 

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO NF Situação. Class. Dta. Nasc. 

830 RAFAEL DALL OSTO 1,20  1,00  0,60  3,90  0,60  7,30  7,30  APROVADO(A) 1º 18/04/1982 

105 ALECKSSANDRA BECKER 1,40  0,80  1,00  3,30  0,60  7,10  7,10  APROVADO(A) 2º 25/08/1978 

655 MARIA EDUARDA RICHTER CORRÊA 1,20  0,80  0,80  3,60  0,30  6,70  6,70  APROVADO(A) 3º 28/02/1993 

939 ANDRESA BORGERT WOPEREIS 1,20  0,60  0,80  3,30  0,60  6,50  6,50  APROVADO(A) 4º 24/03/1991 

721 CLAUDIA LIBERALI 1,60  0,80  0,80  2,70  0,60  6,50  6,50  APROVADO(A) 5º 12/08/1982 

341 RICARDO POLIDORO REDA 1,00  0,80  0,60  3,30  0,60  6,30  6,30  APROVADO(A) 6º 25/09/1981 

66 ROSIMERI POYER HARTMANN 1,20  0,80  1,00  3,00  0,30  6,30  6,30  APROVADO(A) 7º 17/09/1963 
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141 ANITA MAURICIO CAMILLO DUARTE 1,60  0,80  0,60  2,70  0,60  6,30  6,30  APROVADO(A) 8º 10/10/1983 

725 LEANDRO PETRY 1,60  0,60  0,80  2,70  0,60  6,30  6,30  APROVADO(A) 9º 19/04/1986 

624 NARJARA SILVEIRA 1,20  1,00  0,80  2,70  0,60  6,30  6,30  APROVADO(A) 10º 18/07/1986 

91 THAIS DA SILVA RAMOS 1,20  0,60  0,80  3,60  0,00  6,20  6,20  APROVADO(A) 11º 30/09/1988 

951 ANA PAULA EGERT 0,80  0,80  0,80  3,60  0,00  6,00  6,00  APROVADO(A) 12º 14/03/1982 

621 MAYRA MARCIELLE PEREZ SALDANHA 0,80  0,80  0,80  3,00  0,60  6,00  6,00  APROVADO(A) 13º 19/10/1989 

FONOAUDIÓLOGO 

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO NF Situação. Class. Dta. Nasc. 

840 MANUELLA CAROLINE BARCELOS DOS SANTOS 1,40  0,80  0,60  3,90  0,90  7,60  7,60  APROVADO(A) 1º 21/12/1982 

MÉDICO 20 HORAS 

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO NF Situação. Class. Dta. Nasc. 

748 GUSTAVO JOSE MALDAUN RESENDE 1,20  0,80  0,80  3,00  1,20  7,00  7,00  APROVADO(A) 1º 08/05/1986 

728 AMANDA MARTINS 1,40  1,00  1,00  2,70  0,60  6,70  6,70  APROVADO(A) 2º 11/08/1990 

59 JARDEL JACINTO 1,00  1,00  0,80  2,70  1,20  6,70  6,70  APROVADO(A) 3º 12/12/1985 

MÉDICO 40 HORAS 

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO NF Situação. Class. Dta. Nasc. 

17 MADSON CARPES CAMINHA 1,60  1,00  0,80  2,40  1,50  7,30  7,30  APROVADO(A) 1º 11/12/1988 

749 GUSTAVO JOSE MALDAUN RESENDE 1,20  0,80  0,80  3,00  1,20  7,00  7,00  APROVADO(A) 2º 08/05/1986 

952 LUIZ GUILHERME ITIMURA MESTRE 1,60  1,00  1,00  3,30  0,00  6,90  6,90  APROVADO(A) 3º 30/05/1990 

16 NATALIA YUMI SHIROZU SOARES 1,20  0,80  0,80  3,00  0,90  6,70  6,70  APROVADO(A) 4º 10/08/1992 

729 AMANDA MARTINS 1,40  1,00  1,00  2,70  0,60  6,70  6,70  APROVADO(A) 5º 11/08/1990 

60 JARDEL JACINTO 1,00  1,00  0,80  2,70  1,20  6,70  6,70  APROVADO(A) 6º 12/12/1985 

316 JEAN CARLOS BONISSONI DA SILVA 2,00  1,00  0,80  2,10  0,60  6,50  6,50  APROVADO(A) 7º 26/09/1992 

768 SUELEN DOS SANTOS SCHMITT 1,20  0,80  1,00  2,70  0,60  6,30  6,30  APROVADO(A) 8º 30/11/1985 

439 JACKSON ANDRE SIQUEIRA 1,60  0,80  0,60  2,40  0,90  6,30  6,30  APROVADO(A) 9º 10/02/1971 

8 ALINE STELA TINOCO 1,60  1,00  1,00  1,80  0,90  6,30  6,30  APROVADO(A) 10º 04/09/1993 

MÉDICO GINECOLOGISTA 

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO NF Situação. Class. Dta. Nasc. 

236 MICHELLE AZEVEDO DE MENEZES 1,60  0,80  0,60  3,30  0,60  6,90  6,90  APROVADO(A) 1º 19/10/1977 

496 THATIANE DE SOUZA LEÃO 1,00  1,00  0,80  2,40  0,90  6,10  6,10  APROVADO(A) 2º 20/11/2018 
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ODONTÓLOGO 20 HORAS 

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO NF Situação. Class. Dta. Nasc. 

486 MAÍRA TONELLI 1,60  1,00  1,00  3,90  1,20  8,70  8,70  APROVADO(A) 1º 09/09/1993 

827 ROSANGELA PINTO DE OLIVEIRA 1,60  0,80  0,80  3,60  1,50  8,30  8,30  APROVADO(A) 2º 02/02/1963 

95 CRISTINE NEVES BEZ 1,80  1,00  0,60  3,30  1,50  8,20  8,20  APROVADO(A) 3º 28/09/1992 

455 ANA CRISTINA DA SILVA 1,60  0,80  1,00  3,30  1,50  8,20  8,20  APROVADO(A) 4º 22/01/1991 

931 FABIANA ESTEVES FERNANDES MARTINS 1,20  1,00  1,00  3,60  1,20  8,00  8,00  APROVADO(A) 5º 26/10/1990 

221 EDSON RODRIGO GOMES 1,60  0,40  0,80  4,50  0,60  7,90  7,90  APROVADO(A) 6º 04/03/1992 

663 ANDERSON PALUDO 1,60  0,80  1,00  3,30  1,20  7,90  7,90  APROVADO(A) 7º 18/10/1988 

338 FABIO MAFRA 1,00  0,80  0,80  4,20  0,60  7,40  7,40  APROVADO(A) 8º 08/02/1979 

648 FILIPE COLOMBO VITALI 1,40  1,00  0,80  3,00  1,20  7,40  7,40  APROVADO(A) 9º 22/04/1991 

740 FELIPE MARIAN PACHECO 1,20  0,60  1,00  4,20  0,30  7,30  7,30  APROVADO(A) 10º 21/09/1993 

961 DANIEL TIAGO BARBOSA 1,40  0,80  0,80  3,60  0,60  7,20  7,20  APROVADO(A) 11º 04/02/1986 

792 ROBERTA VARELA FERREIRA 1,00  1,00  1,00  3,30  0,90  7,20  7,20  APROVADO(A) 12º 22/06/1990 

434 FRANCYNE RAKEL PEREIRA REIS 1,40  0,80  0,80  3,00  1,20  7,20  7,20  APROVADO(A) 13º 17/06/1986 

306 BRUNNA TAFFAREL DE CESAR 0,80  0,80  1,00  4,20  0,30  7,10  7,10  APROVADO(A) 14º 06/09/1992 

284 BIANCA CARLA BIANCO 1,20  1,00  1,00  3,60  0,30  7,10  7,10  APROVADO(A) 15º 31/12/1985 

894 CAROLINE STOCKER  1,00  0,80  0,80  3,30  1,20  7,10  7,10  APROVADO(A) 16º 31/08/1990 

578 DAYANE CRISTINA MOLINA DE OLIVEIRA 1,80  0,60  0,80  3,00  0,90  7,10  7,10  APROVADO(A) 17º 12/02/1992 

294 THAYANE SILVA CARVALHO 1,60  1,00  0,60  3,00  0,90  7,10  7,10  APROVADO(A) 18º 18/08/1992 

856 DAIANE GUESSER 1,20  0,80  0,80  3,60  0,60  7,00  7,00  APROVADO(A) 19º 10/10/1992 

402 JOÃO JUNIOR BORGES FERREIRA 1,20  1,00  0,80  3,30  0,60  6,90  6,90  APROVADO(A) 20º 03/08/1980 

399 ISABELA DE SOUZA CAMPOS 1,20  0,80  1,00  3,30  0,60  6,90  6,90  APROVADO(A) 21º 19/02/1971 

276 TAMIRYS PRIM PAULI 1,80  1,00  0,80  3,00  0,30  6,90  6,90  APROVADO(A) 22º 23/11/1994 

854 FERNANDO PEREIRA 1,60  0,60  0,80  3,00  0,90  6,90  6,90  APROVADO(A) 23º 24/05/1981 

652 DANIELE HAHN 1,40  0,80  0,80  3,00  0,90  6,90  6,90  APROVADO(A) 24º 28/07/1977 

843 IVAN SERGIO LONGO 1,40  1,00  0,40  3,60  0,30  6,70  6,70  APROVADO(A) 25º 14/06/1974 

25 PRISCILLA SANTOS DE OLIVEIRA 1,20  0,80  0,80  3,30  0,60  6,70  6,70  APROVADO(A) 26º 28/12/1987 

796 LUIZA RAHMEIER FIETZ RIOS 1,20  0,80  0,80  3,30  0,60  6,70  6,70  APROVADO(A) 27º 02/02/1994 

531 DESIREE DA SILVA BAPTISTA 1,20  0,80  0,80  2,70  1,20  6,70  6,70  APROVADO(A) 28º 09/08/1976 

288 JULIANA CRISTINA PORTO 1,40  0,80  0,80  2,70  0,90  6,60  6,60  APROVADO(A) 29º 02/10/1986 
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137 IGOR SUPTITZ VIEIRA 1,20  0,60  0,80  3,60  0,30  6,50  6,50  APROVADO(A) 30º 29/12/1992 

875 LUCIANA DA SILVA 1,40  1,00  0,80  3,00  0,30  6,50  6,50  APROVADO(A) 31º 22/10/1985 

77 MAIARA KESSIN GERALDI  1,40  1,00  0,80  2,70  0,60  6,50  6,50  APROVADO(A) 32º 24/08/1994 

957 ROGER AUGUSTO RHEINLANDER DE PINHO REBELLO 1,20  1,00  1,00  2,70  0,60  6,50  6,50  APROVADO(A) 33º 14/11/1970 

564 DEIZIANE DE SOUZA 1,40  0,60  0,80  3,60  0,00  6,40  6,40  APROVADO(A) 34º 14/11/1994 

523 EVALDO MONTEIRO 1,00  0,80  0,40  3,00  1,20  6,40  6,40  APROVADO(A) 35º 19/11/1960 

45 ILEN NASCIMENTO REGIS 1,40  0,60  0,80  2,70  0,90  6,40  6,40  APROVADO(A) 36º 26/08/1993 

694 WENDY PATRICIA ROMANO 1,00  0,80  0,60  3,60  0,30  6,30  6,30  APROVADO(A) 37º 04/02/1969 

336 FELIPE LIMA JORDÃO 1,20  0,60  0,60  3,30  0,60  6,30  6,30  APROVADO(A) 38º 21/01/1993 

738 NAIARA CRISTINE DA COSTA 1,20  0,80  1,00  3,30  0,00  6,30  6,30  APROVADO(A) 39º 29/04/1989 

910 LUIZA CHAGAS PIRES 1,20  0,80  0,60  3,60  0,00  6,20  6,20  APROVADO(A) 40º 27/05/1991 

489 MARINA GAERTNER 1,40  0,80  1,00  2,70  0,30  6,20  6,20  APROVADO(A) 41º 16/03/1992 

178 JÉSSYCA PEREIRA KUERTEN 1,20  0,60  0,80  2,70  0,90  6,20  6,20  APROVADO(A) 42º 21/01/1994 

290 JUNIO MAGALHAES REIS 1,40  0,80  0,60  2,70  0,60  6,10  6,10  APROVADO(A) 43º 01/05/1963 

397 CAMILA PRADO DAS NEVES 1,40  0,60  0,80  2,70  0,60  6,10  6,10  APROVADO(A) 44º 30/10/1990 

485 ALVARO GIL PELISARI 0,60  0,80  1,00  3,30  0,30  6,00  6,00  APROVADO(A) 45º 27/05/1967 

495 JOÃO RODOLFO GOMES JAKYMIU 1,20  0,80  1,00  2,70  0,30  6,00  6,00  APROVADO(A) 46º 16/04/1984 

ODONTÓLOGO 40 HORAS 

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO NF Situação. Class. Dta. Nasc. 

746 VANESSA BESEN COSTA CARIONI 1,80  0,80  1,00  4,20  1,20  9,00  9,00  APROVADO(A) 1º 10/05/1992 

446 CRISTIANO CARDOSO DE CARVALHO 1,20  0,80  1,00  4,20  1,50  8,70  8,70  APROVADO(A) 2º 13/02/1973 

901 ANA PAULA DE OSÓRIO 1,80  0,80  1,00  3,60  1,50  8,70  8,70  APROVADO(A) 3º 23/02/1989 

649 THALLES MAYCKON VIEIRA ARAUJO 1,60  0,80  0,80  3,90  1,50  8,60  8,60  APROVADO(A) 4º 10/03/1989 

487 MAÍRA TONELLI 1,60  1,00  0,80  3,90  1,20  8,50  8,50  APROVADO(A) 5º 09/09/1993 

845 ALDO PESSOA DE FIGUEIREDO 1,40  0,80  0,80  4,20  1,20  8,40  8,40  APROVADO(A) 6º 30/08/1983 

85 JANAYNE KEMPER NANDI 1,40  0,80  0,80  3,90  1,50  8,40  8,40  APROVADO(A) 7º 26/08/1988 

605 MARGARETE FRANKE 1,60  0,80  0,80  3,60  1,50  8,30  8,30  APROVADO(A) 8º 23/03/1971 

907 DIOANA DRESSENO 1,60  1,00  1,00  3,60  0,90  8,10  8,10  APROVADO(A) 9º 24/03/1992 

262 FILLIPE FERREIRA 1,60  0,80  1,00  3,90  0,60  7,90  7,90  APROVADO(A) 10º 26/06/1989 

568 ANDERSON FRANÇA DA COSTA 1,20  0,80  1,00  3,90  0,90  7,80  7,80  APROVADO(A) 11º 30/07/1981 

782 FERNANDO TURA 1,40  0,80  1,00  3,60  0,90  7,70  7,70  APROVADO(A) 12º 20/01/1990 
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300 NICHOLAS VISANI 1,20  0,80  0,60  3,60  1,50  7,70  7,70  APROVADO(A) 13º 26/09/1984 

132 JOHANNA KOCH SCHMITZ 1,40  0,80  1,00  3,30  1,20  7,70  7,70  APROVADO(A) 14º 11/04/1992 

470 PÂMELLA MIRANDA GOULART 1,40  0,60  1,00  3,90  0,60  7,50  7,50  APROVADO(A) 15º 03/02/1993 

330 EVELYN TROMBELLI BUZZI 1,60  0,80  0,80  3,90  0,30  7,40  7,40  APROVADO(A) 16º 21/10/1993 

741 FELIPE MARIAN PACHECO 1,20  0,60  1,00  4,20  0,30  7,30  7,30  APROVADO(A) 17º 21/09/1993 

918 RAFAEL BRESSANELLI 1,20  0,80  0,80  3,30  1,20  7,30  7,30  APROVADO(A) 18º 14/03/1991 

293 THAYANE SILVA CARVALHO 1,80  1,00  0,60  3,00  0,90  7,30  7,30  APROVADO(A) 19º 18/08/1992 

577 DAYANE CRISTINA MOLINA DE OLIVEIRA 1,80  0,80  0,80  3,00  0,90  7,30  7,30  APROVADO(A) 20º 12/02/1992 

5 LARISSA VIVIANE LADEHOFF 1,20  0,80  1,00  3,60  0,60  7,20  7,20  APROVADO(A) 21º 01/09/1988 

435 FRANCYNE RAKEL PEREIRA REIS 1,40  0,80  0,80  3,00  1,20  7,20  7,20  APROVADO(A) 22º 17/06/1986 

853 GREICE CRISTINE FERNANDES 1,40  0,80  1,00  3,60  0,30  7,10  7,10  APROVADO(A) 23º 05/08/1981 

346 BIANCA CARLA BIANCO 1,20  1,00  1,00  3,60  0,30  7,10  7,10  APROVADO(A) 24º 31/12/1985 

791 CAMILA RODRIGUES DE SOUZA 1,60  0,80  0,80  3,30  0,60  7,10  7,10  APROVADO(A) 25º 24/06/1990 

274 LARISSA GESSER 1,40  0,80  1,00  3,00  0,90  7,10  7,10  APROVADO(A) 26º 05/11/1993 

424 BETHANIA BRANGIONI 1,40  0,60  0,80  3,60  0,60  7,00  7,00  APROVADO(A) 27º 01/11/1975 

556 CRISTIANE MARIA BONIATTI MUSSATTO 1,40  0,60  0,80  3,00  1,20  7,00  7,00  APROVADO(A) 28º 21/10/1976 

963 DANIEL TIAGO BARBOSA 1,40  0,80  0,80  3,30  0,60  6,90  6,90  APROVADO(A) 29º 04/02/1986 

52 TIAGO VELHO DA SILVA 1,40  0,60  1,00  3,30  0,60  6,90  6,90  APROVADO(A) 30º 07/08/1992 

333 JOÃO JUNIOR BORGES FERREIRA 1,20  1,00  0,80  3,30  0,60  6,90  6,90  APROVADO(A) 31º 03/08/1980 

660 TAMIRYS PRIM PAULI 1,80  1,00  0,80  3,00  0,30  6,90  6,90  APROVADO(A) 32º 23/11/1994 

21 CARLA LUIZA ROCHA GONÇALVES 1,60  0,60  0,80  3,00  0,90  6,90  6,90  APROVADO(A) 33º 11/01/1975 

154 JULIANO MENEGAZ FAGUNDES 1,40  0,80  0,80  3,00  0,90  6,90  6,90  APROVADO(A) 34º 10/12/1979 

14 EVALDO MONTEIRO 1,20  0,80  0,60  3,00  1,20  6,80  6,80  APROVADO(A) 35º 19/11/1960 

826 MARINA GAERTNER 1,40  0,80  0,60  3,60  0,30  6,70  6,70  APROVADO(A) 36º 16/03/1992 

739 JOAQUIM GABRIEL DE ANDRADE COUTO 1,20  0,60  1,00  3,60  0,30  6,70  6,70  APROVADO(A) 37º 28/02/1993 

536 DAIANA JACOBI LAZZAROTTO 1,20  0,80  0,80  3,30  0,60  6,70  6,70  APROVADO(A) 38º 28/05/1987 

24 PRISCILLA SANTOS DE OLIVEIRA 1,20  0,80  0,80  3,30  0,60  6,70  6,70  APROVADO(A) 39º 28/12/1987 

532 DESIREE DA SILVA BAPTISTA 1,20  0,80  0,80  2,70  1,20  6,70  6,70  APROVADO(A) 40º 09/08/1976 

109 FLÁVIA FERREIRA ZANONI HACKRADT 1,40  0,80  0,80  3,00  0,60  6,60  6,60  APROVADO(A) 41º 16/04/1981 

644 PAULA CRISTINE DA SILVA 1,20  1,00  0,80  3,00  0,60  6,60  6,60  APROVADO(A) 42º 12/11/1994 

629 RAFAEL AUGUSTO STUKER 1,20  0,80  1,00  3,00  0,60  6,60  6,60  APROVADO(A) 43º 20/02/1977 
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180 JAMILLE LUIZ TRAMONTIN 1,60  1,00  1,00  2,70  0,30  6,60  6,60  APROVADO(A) 44º 15/04/1992 

328 FELIPE LIMA JORDÃO 1,20  0,80  0,60  3,30  0,60  6,50  6,50  APROVADO(A) 45º 21/01/1993 

665 ANNA PAULA COLOMBELLI 1,40  0,80  1,00  3,00  0,30  6,50  6,50  APROVADO(A) 46º 04/07/1991 

78 MAIARA KESSIN GERALDI  1,40  1,00  0,80  2,70  0,60  6,50  6,50  APROVADO(A) 47º 24/08/1994 

456 VINICIUS PELISARI 0,80  0,80  0,60  3,90  0,30  6,40  6,40  APROVADO(A) 48º 07/04/1982 

44 JESSICA GRASSI 1,20  0,80  0,80  3,30  0,30  6,40  6,40  APROVADO(A) 49º 02/02/1996 

315 FERNANDA NASCIMENTO D'AGOSTIN 1,60  0,80  1,00  3,00  0,00  6,40  6,40  APROVADO(A) 50º 26/06/1993 

886 FABIANA CARLA THEILACKER 1,20  0,80  0,80  3,00  0,60  6,40  6,40  APROVADO(A) 51º 28/08/1974 

162 DANIELI LUCHTEMBERG WALKER 0,80  0,40  0,60  3,90  0,60  6,30  6,30  APROVADO(A) 52º 20/10/1988 

737 NAIARA CRISTINE DA COSTA 1,20  0,80  1,00  3,30  0,00  6,30  6,30  APROVADO(A) 53º 29/04/1989 

949 CARLOS ALBERTO GARCIA JÚNIOR 1,40  0,60  1,00  3,00  0,30  6,30  6,30  APROVADO(A) 54º 20/09/1991 

930 FERNANDA PEREIRA LOUZADA 1,20  0,80  1,00  2,40  0,90  6,30  6,30  APROVADO(A) 55º 20/02/1984 

645 MAYARA BRITO DE SOUZA 1,00  0,80  0,80  3,00  0,60  6,20  6,20  APROVADO(A) 56º 12/10/1986 

530 CAROLINA NASS DE HOLANDA 1,60  0,60  1,00  2,70  0,30  6,20  6,20  APROVADO(A) 57º 29/04/1986 

179 JÉSSYCA PEREIRA KUERTEN 1,20  0,60  0,80  2,70  0,90  6,20  6,20  APROVADO(A) 58º 21/01/1994 

514 KATIELI NASCIMENTO DOS SANTOS 1,00  0,40  0,80  2,70  1,20  6,10  6,10  APROVADO(A) 59º 24/08/1993 

449 EDUARDO MEURER SUPI 0,80  0,80  0,80  3,30  0,30  6,00  6,00  APROVADO(A) 60º 10/02/1993 

554 LETÍCIA SOUZA 0,80  0,80  0,80  2,70  0,90  6,00  6,00  APROVADO(A) 61º 27/01/1997 

PSICÓLOGO 

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO NF Situação. Class. Dta. Nasc. 

626 BIA BORGES FERRARO 1,60  0,80  0,80  3,00  0,90  7,10  7,10  APROVADO(A) 1º 22/10/1993 

93 MARISA ARAÚJO CAVALCANTE 1,80  0,80  0,80  2,70  0,90  7,00  7,00  APROVADO(A) 2º 15/11/1985 

657 KARYN NATANNE TEZZARI 1,40  0,60  1,00  2,70  1,20  6,90  6,90  APROVADO(A) 3º 14/12/1990 

317 LUCIANO AGUIAR DOS SANTOS 1,20  0,60  0,80  3,00  1,20  6,80  6,80  APROVADO(A) 4º 28/05/1975 

69 LEIDYANE GREICE DE SOUZA 1,20  0,80  0,80  2,70  1,20  6,70  6,70  APROVADO(A) 5º 30/01/1990 

842 SELMA MARIA COELHO PITZ 1,40  0,80  1,00  3,30  0,00  6,50  6,50  APROVADO(A) 6º 23/05/1995 

559 ANA CAROLINA DE SIQUEIRA SIMOES 1,80  0,60  0,80  2,40  0,90  6,50  6,50  APROVADO(A) 7º 07/08/1986 

719 JOCIANE DA SILVA ALMEIDA 1,60  0,80  0,80  2,10  1,20  6,50  6,50  APROVADO(A) 8º 20/10/1993 

535 STEPHANIE SOPHIA LESSMANN 1,40  0,60  0,80  2,40  1,20  6,40  6,40  APROVADO(A) 9º 24/04/1989 

476 ELIZETE BRANGA 1,20  0,80  1,00  2,70  0,60  6,30  6,30  APROVADO(A) 10º 20/10/1969 

104 CELINA LUCI LAZZARI 1,40  0,80  1,00  2,70  0,30  6,20  6,20  APROVADO(A) 11º 14/02/1985 
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582 MANOELA ZIEGLER HUBER 1,20  0,60  0,80  2,70  0,90  6,20  6,20  APROVADO(A) 12º 21/11/1985 

321 MORGANA MARIÁH DAROSCI 1,40  0,80  1,00  2,10  0,90  6,20  6,20  APROVADO(A) 13º 05/03/1992 

35 MARCELO DE OLIVEIRA PRADO 1,40  0,60  0,80  2,10  1,20  6,10  6,10  APROVADO(A) 14º 14/06/1990 

785 SUELEN DEISS 1,20  0,80  1,00  2,40  0,60  6,00  6,00  APROVADO(A) 15º 21/11/1983 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

Inscrição Candidato LP MAT ESP LEG   PO NF Situação. Class. Dta. Nasc. 

123 LUCIA GRAF 1,50  1,20  4,00  0,60   7,30  7,30  APROVADO(A) 1º 19/04/1969 

198 ALBA PAMELA CORREIA MONTEIRO DE ARAUJO 2,10  0,90  3,20  0,30   6,50  6,50  APROVADO(A) 2º 25/08/1989 

117 THATIANE DE SOUZA COSTA 1,80  1,20  3,20  0,00   6,20  6,20  APROVADO(A) 3º 19/08/1985 

368 GISLAINE RICHARTZ GONÇALVES 2,10  0,90  2,80  0,30   6,10  6,10  APROVADO(A) 4º 13/01/1997 

50 LUANA SERAFIM 1,50  1,20  2,80  0,60   6,10  6,10  APROVADO(A) 5º 26/01/1990 

39 KETHOLYN HILLESHEIN 2,40  0,90  2,40  0,30   6,00  6,00  APROVADO(A) 6º 27/07/1995 

174 MARIANA PETRY LOHN 1,80  1,20  2,40  0,60   6,00  6,00  APROVADO(A) 7º 09/06/1996 

553 IARA MARGARETE DE SOUZA 1,50  1,20  2,40  0,90   6,00  6,00  APROVADO(A) 8º 07/12/1983 

539 IVONE MULLER LOPES 1,80  0,60  3,20  0,30   5,90  5,90  APROVADO(A) 9º 12/07/1988 

518 DANIELLY AKAGUI MENEZES 1,80  0,60  3,20  0,30   5,90  5,90  APROVADO(A) 10º 07/12/1988 

214 KARLA KRISTINA MARTINS ESPINDOLA 1,80  0,90  2,80  0,30   5,80  5,80  APROVADO(A) 11º 28/03/1981 

520 DANIELI DE QUADROS DA SILVA 1,50  1,20  2,80  0,30   5,80  5,80  APROVADO(A) 12º 29/03/1991 

913 KAROLINE APARECIDA ADRIANO NAU 1,50  1,20  2,80  0,30   5,80  5,80  APROVADO(A) 13º 22/03/1996 

319 VERA LUCIA KUHNEN 1,80  0,90  2,40  0,60   5,70  5,70  APROVADO(A) 14º 20/02/1977 

521 MAYARA GOULARTE NEIS HILLESHEIN 1,50  0,90  3,20  0,00   5,60  5,60  APROVADO(A) 15º 03/06/1993 

771 DAYANE RICHARTZ KOERICH 1,80  1,20  2,00  0,60   5,60  5,60  APROVADO(A) 16º 15/06/1997 

693 JOÃO BATISTA ILHA DA SILVA 0,90  1,20  2,80  0,60   5,50  5,50  APROVADO(A) 17º 03/05/1980 

364 SELMA GARDÊNIAS ALVES SOARES  0,90  0,90  3,20  0,30   5,30  5,30  APROVADO(A) 18º 10/05/1975 

572 FRANCIELLE DOS SANTOS 0,90  1,20  3,20  0,00   5,30  5,30  APROVADO(A) 19º 02/04/1989 

682 ALEXSANDRO MUNIZ 1,20  1,20  2,00  0,90   5,30  5,30  APROVADO(A) 20º 01/10/1990 

730 ELAINE CRISTINA SOUZA DE OLIVEIRA 1,50  0,90  2,80  0,00   5,20  5,20  APROVADO(A) 21º 15/06/1981 

175 ALESSANDRA SILVA DOS SANTOS 1,20  0,90  2,80  0,30   5,20  5,20  APROVADO(A) 22º 03/08/1979 

890 PATRÍCIA CACIATOR MONGUILHOTT DE QUADRO 0,90  1,20  2,80  0,30   5,20  5,20  APROVADO(A) 23º 25/10/1988 

106 FERNANDA SALUM CORRÊA 0,60  0,90  3,60  0,00   5,10  5,10  APROVADO(A) 24º 17/01/1980 

444 SUELEN MARIA KOERICH HILLESHEIN 1,50  0,90  2,40  0,30   5,10  5,10  APROVADO(A) 25º 16/09/1993 
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410 JOÃO MAURÍCIO DOS SANTOS CORREIA 1,20  1,20  2,40  0,30   5,10  5,10  APROVADO(A) 26º 25/03/1982 

690 TIAGO LOHN 1,20  1,20  2,40  0,30   5,10  5,10  APROVADO(A) 27º 06/06/1991 

833 HELEN CRISTINA DE OLIVEIRA ROSA 1,20  1,20  2,40  0,30   5,10  5,10  APROVADO(A) 28º 13/07/1994 

115 JOSIANE DE SOUZA 0,90  1,20  2,40  0,60   5,10  5,10  APROVADO(A) 29º 14/05/1982 

696 PATRICIA CHAVES CASAGRANDE DA SILVA 0,60  0,60  3,20  0,60   5,00  5,00  APROVADO(A) 30º 19/01/1989 

62 NÁDIA REGINA DE SOUZA DE OLIVEIRA 1,50  1,20  2,00  0,30   5,00  5,00  APROVADO(A) 31º 05/07/1974 

585 CLAIDES ROSIMAR WINTER LIVI 1,20  1,20  2,00  0,60   5,00  5,00  APROVADO(A) 32º 26/04/1979 

TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL 

Inscrição Candidato LP MAT ESP LEG   PO NF Situação. Class. Dta. Nasc. 

324 LEILA ANÁLIA PEREIRA 1,50  1,20  3,20  0,60   6,50  6,50  APROVADO(A) 1º 26/07/1972 

222 NATÁLIA FERREIRA 1,50  1,20  2,40  0,30   5,40  5,40  APROVADO(A) 2º 28/11/1996 

197 NOEMI MIGUEL 1,50  1,20  2,00  0,60   5,30  5,30  APROVADO(A) 3º 20/04/1995 

121 JULIANA REBEQUI ASTOFF 1,80  0,90  2,00  0,30   5,00  5,00  APROVADO(A) 4º 30/09/1995 

                                      

Entenda-se: 

PO = Nota da prova objetiva 

NF = Nota final. 

 

 

Município de Antônio Carlos, 11 de janeiro de 2019. 

 

 

 

 

 

 

GERALDO PAULI  
Prefeito Municipal 


